
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XI/58/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 listopada 2015 roku   
w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: (j.t. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych1)  (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z późn.zm) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2018r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2019r. 
(M. P. z 2018r.poz. 745).  Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje:                       

§ 1. § 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie.

1. Określa się Ewelinę Łukaszek jako inkasenta opłaty targowej.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Krakowiak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 

typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.U.  L 187 z 20.07.1999),

Id: AF4E5C85-2670-45A4-BE86-0CB2C765A18D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
NR XI/58/2015 Rady Gminy Wilczyce z dnia 19 listopada 2015 roku w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 1)  (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 1445 z późn.zm) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych na 2019 r. (M. P. z 2018r.poz. 745). Dokonano zmiany uchwały NR XI/58/2015 Rady 
Gminy Wilczyce z dnia 19 listopada 2015roku w sprawie opłaty targowej ze względu na art. 6 ust.1 lit. c) 
Rozporządzenia Ogólnego o Ochronie Danych Osobowych z dnia 27.04.2016 r.   

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 1999/62/WE z dnia17 czerwca 1999 r.. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 
transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.U. L 187 z 20.07.1999),

Id: AF4E5C85-2670-45A4-BE86-0CB2C765A18D. Podpisany Strona 1




